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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825100L

2. Data e Regjistrimit 23/02/1993
3. Emri i Subjektit DUDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
plazh, zona kadastrale 8518, nr pasurie 39/66, Durres 
3.771.672.561,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, 

produkteve te gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, 
pije freskuese, restorant, operacione tregtare, komsioneri, 
transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri. 
Agjent/Agjensi udhetimi nderkombetar. Organizim grupesh 
turistike. Perfaqesi shitjesh dhe rezervimi udhetimesh online 
per Hotel Adriatik. Shkembime turistike nderkombetare me 
tarife komisioni. Organizime Eventesh te ndryshme si 
Konferenca, Bankete, Katering, Dasma. Organizime pritjesh 
dhe bankesh per Delegacione te huaja dhe shqiptare, 
institucione publike dhe private. Ofrim sherbimesh SPA, 
pishina, fitness dhe qender rekreacionesh. Guida, udhetime 
Brenda dhe jashte vendit. Shitje souveniresh, mallra, 
konsumi, veprash arti me pakice. Agjensi imobilare, Real 
estate, menaxhim dhe administrator te pronave private dhe 
pasurive te paluajtshme.  
Besnik Dudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2017                Deri: 16/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Esmeralda Balluku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2017                Deri: 

13. Ortakët NevilaDudaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.467.479,50                Natyre: 
1.872.368.801,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesnikDudaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.467.479,50                Natyre: 
1.872.368.801,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh 
Durres, Hotel Adriatik Durres Durres  DURRES Lagja nr. 
13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik kati 0 Durres 
Durres  DURRES HOTEL ADRIATIKU (L. 3 PLAZHI) 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh 
Durres, Hotel Adriatik ( Parking ) Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik ( 
Kids Bar ) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUDA
E-Mail: info@adriatikhotel.com  
Telefon:  227936 
Të Tjera: Shoqeria ka hapur nje dege ne SHBA.Me adrese 
970 Farmington Ave, Suite 208 West Hartford, CT, 06107

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032588-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12 Numri i Vendimit:8466, Gjykata:Tirane
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/1993 Data e Regjistrimit: 08.12.1993 Emri i Subjektit: DUDA Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 08.12.1993 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te gatshme, 
industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione tregtare, 
komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti. Perfaqesuesit Ligjor:Gafur 
Duda Ortaket: Gafur Duda

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

2. 30/08
/1994

Numri i Vendimit:8466/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te dates 20.08.1994 te asamblese se jashtezakonshme ne lidhje me 
shtimin e aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

3. 17/03
/1998

Numri i Vendimit:8466/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Shtypja e botimit te letersise artistike, kulturore, filozofike, shtypje, 
gazet, revista, fleta palosje, etiketa, blerje e shitje makineri e paisje poligrafike, etj.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

4. 22/06
/1999

Numri i Vendimit:8466/2, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar per vleresimin e kapitalit z. Iliaz Kallazi.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

5. 25/06
/1999

Numri i Vendimit:8466/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 81.655.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

6. 07/06
/2002

Numri i Vendimit:8466/4, Gjykata:Tirane
Bashkimi i shoqerise Duda me shoqerine Dudaj ne formen e perthithjes se kesaj te fundit. 
Caktimi i ekspertit kontabel Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

7. 05/07
/2002

Numri i Vendimit:8466/6, Gjykata:Tirane
Emertimi i shoqerise Duda shpk. Hartimi i statutit te ri te shoqerise. Selia e shqoerise do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
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jete ne rrugen Sami Frasheri n.41, Tirane. Kapitali do te jete 81.855.000 leke, ku 
81.755.000 zoteron Gafur Dudaj, dhe 100.000 leke ortaku tjeter Dritan Mustafa. 
Administrator do te jete Gafur Dudaj.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

8. 18/07
/2002

Numri i Vendimit:8466/5, Gjykata:Tirane
Ortak i vetem ne shoqeri mbetet Gafur Dudaj.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

9. 10/11
/2003

Numri i Vendimit:8466/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Ne fushen e hotelerise.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

10. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:8466/7, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Osmani per kryerjen e aktit te ekspertimit 
lidhur me proçeduren se shoqerise DUDA shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

11. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:8466/8, Gjykata:Tirane
Dy shoqerite e krijuara nga ndarja do te kene emertimet DUDA dhe DUDAJ 
KONSTRUKSION shpk. Ortak i vetem i shoqerise eshte Gafur Dudaj. Selia e re shoqerive 
do te jete, per Duda shpk rr. Sami Frasheri, nr.41, Tirane dhe DUDAJ KONSTRUKSION 
shpk ne rr.Hamdi Pepa, prane Tregut Ushqimor. Kapitali i shoqerise Duda eshte 
81.755.000 leke dhe i shoqerise Dudaj Konstruksion 100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

12. 01/11
/2006

Numri i Vendimit:8466/10, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 228.691.383 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

13. 02/11
/2006

Numri i Vendimit:8466/9, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel Hazbie Leka.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31


5

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (7).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118814-02-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("227936")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhorxh W Bush, Nr. 6/170;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PUNTORET RILINDJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gafur Dudaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00             Kontributi ne 
natyre "228.691.383,00
eshte larguar ortaku:            ("Gafur Dudaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gafur Dudaj")                      Nga data "08/12/1993
eshte larguar administratori:            ("Gafur Dudaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153497-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258419-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1020FC5-0B46-43FF-9056-816ABC339B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6D2296-7B87-4F55-90F4-51505FB9B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1913AC1A-B8B3-4864-B5CF-DE221ADF6E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7494B3F-478E-4003-8C09-EA7C538557D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6FE88-903F-4E62-BF00-1478DC902388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF04472-E35B-40C3-8978-2A99443160E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FC1BE-3203-4309-94EC-53915B5378A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251D7BC8-8671-44C5-98FE-6C722B34E3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4B1C7A-C548-47B3-B5B5-7E8B4593CBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A88067-1543-49DA-9F42-8611C0C0F3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A88067-1543-49DA-9F42-8611C0C0F3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02AA9CC-5448-484E-8A10-A2715DD2169E
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DIBRES PARA HOTELIT MINIRIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhorxh W Bush, Nr. 6/170;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413622-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, ish Reparti Ushtarak Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553924-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te 
gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione 
tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te gatshme, 
industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione tregtare, 
komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gafur Dudaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/12/1993")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gafur Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633992-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,nr.2 date 
30.11.2011.Ku u vendos: 1.zmadhimi i kapitalit nga fitimet 2.caktimi i ekspertit kontabel 
per pergatitjen e raportit. -Depozitim i vendimit te raportit te ekspertit kontabel,per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C69C76-1BB6-49AE-B899-583355FADAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A059A-26E0-4277-A33D-DD255504E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44309C-F0C0-4FAF-B022-EA36F09A67B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E785F75B-73A9-4B3D-B8DC-33F52975A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD8B471-0306-470A-922A-F6746C0C1D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958D1801-81AC-48CF-BB7C-159DC4B8263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E856FC8-066F-41BA-B86F-67D6E05C1A4B
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zmadhimin e kapitalit themeltar date 09.12.2011.Me burim fitimet e realizuara. -Depozitim 
i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 12.12.2011,per miratimin e raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "228.791.383,00"          u be            "249.269.829,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.287.913,83"          u be            "2.492.698,29"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.578.446,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562359-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844605-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071675-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
15.05.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Z. Hazbije Leka, për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 26.05.2015. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A87A9B-C1D9-4330-846A-7305B7EB090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB80A286-4B6A-46C6-BF28-E4C5FE6F9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BD4F7D-B637-4FF4-B66E-202D9E53B3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6579F8E1-B3F0-4AC8-AC2A-7E7AD7FAD2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFBD1E4-1147-4682-9A9D-8E44D906613B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A53D8-D743-4635-ABC0-AB0525D9DF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E52A11B-4372-43EB-B05F-AEA1909231B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C76C75-DD77-403A-B2F3-AFA9F2084DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32AD675-4CBC-403E-B23F-D1A3E9DBBB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B1FDFA-1C11-4166-82E5-E308471E99F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD71C6-CDB2-489B-AAB8-FB86385C26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD71C6-CDB2-489B-AAB8-FB86385C26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7D0BAD-A8F6-466A-AF8B-1B01DCE0ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B7E468-57BC-4C20-BEE1-5CC2E926C0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B7E468-57BC-4C20-BEE1-5CC2E926C0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B583C4A-AFA6-4F22-926E-7D723EA57529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C3FC7-9C62-420E-A8AC-9E285D6A67F1
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vendimit të ortakut të vetëm të shoqërise nr 2, datë 27.05.2015 ku është vendosur: Miratimi 
i raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "249.269.829,00"          u be            "255.626.342,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.492.698,29"          u be            "2.556.263,42"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.578.446,00")            u be              ("26.934.959,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")                      Nga data 
"15/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143790-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144546-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730735-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294ECCC-827F-4C83-9097-17F4DF18C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34839D-9FFE-4C98-AC27-4772ED82D86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E87C8A-BCC9-43FC-9D39-4BCA1F73F823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9850A-61B2-4AB0-8388-A8B3A2E30C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9850A-61B2-4AB0-8388-A8B3A2E30C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF02C9E-3AF2-4358-915F-088423B11328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E288891-4DCF-4FF8-BBC5-3BF2F67EDF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22998D8F-1D0F-4BBA-8206-55F6736E52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22998D8F-1D0F-4BBA-8206-55F6736E52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC1B50-EC68-479A-9323-632EC2514295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85BA2F2-B549-4A99-985E-8D7623BE74EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DC740-50EA-456A-B74C-B2C2218CC7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA5B4F-D469-4452-8C89-D7C20D46BF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B6C70-C935-44F9-8958-330AE7EB592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD077421-2748-47A2-97E1-641F004E787F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 30.05.2016 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit. Depozitimi i vendimit date 27.05.2016, ku eshte 
vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.556.263,42"          u be            "127.813.171,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dudaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "13.736.829,09             Kontributi ne 
natyre "116.632.605,33
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.934.959,00")            u be              ("13.198.129,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("228.691.383,00")            u be              
("112.058.777,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gafur Dudaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("27/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gafur Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("27/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855542-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C79B72-FF60-40B3-8BFA-11386CEDDD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E42742-4D57-4D5F-84CD-116C74939E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E42742-4D57-4D5F-84CD-116C74939E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1A600-0B8C-4BF2-91B5-13B2C10E8E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4449D720-13D7-4C01-B8C5-561436FD6174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14CD499-F262-460B-8CE3-9B20713C5705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F1BF0F-A0EF-4A1F-B1F3-FAA4B20D36AD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894824-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971054-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973028-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.09.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te 
gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione 
tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri.")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te gatshme, 
industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione tregtare, 
komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri. Agjent/Agjensi 
udhetimi nderkombetar. Organizim grupesh turistike. Perfaqesi shitjesh dhe 
rezervimi udhetimesh online per Hotel Adriatik. Shkembime turistike 
nderkombetare me tarife komisioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF0C663-5BB9-41B2-9DA8-5264346D244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12CDD2-21B8-4B99-B3AE-614949EAB1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12CDD2-21B8-4B99-B3AE-614949EAB1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29164A4-6D9B-49E4-AF94-66ABFE758549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F614846-EACA-42C7-96BF-7B4D3DA50025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3246B4E5-AA86-421E-B216-C04C1CD139C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDC3340-3703-4B55-B44E-EA7650CD9939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CE988A-3E7E-42A3-9DF8-FD425CA538FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD14B71-6645-42BC-A5DA-6D0896CCEB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A6E2F-7C46-48EF-A18E-73E4AC8E229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2628F6-6FC4-47EB-9BFF-1840E520DD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610CACFC-8371-4BC0-8DA4-3D6245F4750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D8DC4B-7723-4AB6-BFE4-C8897D9FACB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D8DC4B-7723-4AB6-BFE4-C8897D9FACB3
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13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985272-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050924-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese, date 08.11.2016 ku eshte 
vendosur: 1 - Te zmadhoje vleren e kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. 
Kontributi i ortakut Z.Gafur Dudaj do te jete ne natyre. 2 – Te emeroje Ekspertin Kontabel 
Z.Qerim Lazaj  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit me kontribute ne natyre. 
Te pakesoje numrin e pergjithshem te kuotave te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.11.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 14.11.2016  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "255.626.342,00"          u be            "326.476.342,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "127.813.171,00"          u be            "163.238.171,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("39,93")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("112.058.777,67")            u be              
("182.908.777,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("60,07")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207177-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2017  ku eshte vendosur per 
zvogelimin e kapitalit duke terhequr nje pjese te kapitalit ne natyre te ortakut  Gafur Dudaj.  
Emerimi i Qerim Lazaj, Ekspert Kontabel per hartimin e raportit. Depozitimi i Raporitit  
per zvogelimin e kapitalit,  date 13.03.2017 Depozitimi i vendimit, date 16.03.2017 per 
miratimin e raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "326.476.342,00"          u be            "244.821.342,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2198836F-3253-472C-90F1-3B8F8FEE3709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C07A5F6-F10F-4F05-9137-CC6A2A812869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81F585D-2428-44CE-A59A-506C05E1B9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB75B167-3B60-4DC1-B820-9B0642F2A684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2398051D-5D70-4106-A15E-B81A608EEBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2398051D-5D70-4106-A15E-B81A608EEBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F835975C-C354-4446-B339-C2C9F5E03AB7
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Vlera e Aksionit ishte            "163.238.171,00"          u be            "122.410.671,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("182.908.777,67")            u be              
("101.253.777,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gafur Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,07")            u be              ("46,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,93")            u be              ("53,25")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220199-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 1981 Rep. Nr. 742 Kol. date 20.03.2017 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shkembimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "122.410.671,00"          u be            "244.821.342,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gafur Dudaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.736.829,09")            u be              ("26.934.959,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("116.632.605,33")            u be              
("217.886.383,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("53,25")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Dudaj")                      Nga data "16/03/2017             
Ne daten "16/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Gafur Dudaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90820D05-290A-4D84-B08C-160C08D629B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D09F92-ED78-441F-8278-36269D601352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D09F92-ED78-441F-8278-36269D601352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74125C18-FE86-4112-B1C8-6C2FB0B00361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D51DB-0FD3-4D10-A533-A27C3FAFAD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ECB65C-2803-484D-AC1C-8F7E0B849453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D1C46B-579F-4DA0-8C4B-906582CBC5D8
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-259047-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Esmeralda Balluku")                      Nga data 
"19/04/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392800-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-508484-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut date 05.10.2017 per konfirm 
dhe njohje  te bashkepronesise per shkak te lidhjes martesore me vlere 50% te kapitalit 
Znj.Nevila Dudaj. Depozitim i deklarates se pranimit te pjesmarrjes ne shoqeri me vlere  
50% .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "244.821.342,00"          u be            "122.410.671,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nevila Dudaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "13.467.479,50             Kontributi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D1C46B-579F-4DA0-8C4B-906582CBC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56C46D6-E1D4-4DBF-B766-BB0365807049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E70727-597F-46CE-9C85-CEE049E50CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA9819-AF76-4AD1-9132-822B3F7D6AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA9819-AF76-4AD1-9132-822B3F7D6AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32110553-2E08-4330-8AC7-A359DEF1B30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE22233-9E2A-45EA-B3A6-BB7066B2C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F512F-C9FD-4643-AB3E-2DB929581377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8F512F-C9FD-4643-AB3E-2DB929581377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA89AB3-CBE7-4BBF-BC83-30BBF35EA63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5384A-601E-4C72-9590-40D2C0DBAA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61FE05-EC62-4948-A5C8-62ECF73FB83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A5D6FA-B25C-46BE-A96B-8D2F7C610285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF98AB1-4E2A-4B23-8EC7-9CAB50338FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C30A10E-1489-445C-8BAA-ADEBD9121C50
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natyre "108.943.191,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.934.959,00")            u be              ("13.467.479,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("217.886.383,00")            u be              
("108.943.191,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732613-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, plazh, zona kadastrale 8518, nr pasurie 39/66, Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI  
FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786162-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri nr 41 (ish Hotel Ballkani);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49084C9E-B961-432E-A15F-5B1E47246883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FCA0B-D43E-49FC-99BE-C1405F4A3797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3076F48-3BA0-4314-9B3F-D626700F059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C351728B-21AA-4379-A851-F0B21FBEAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C351728B-21AA-4379-A851-F0B21FBEAE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA4F17-6FE9-4EFF-ABC9-540D7824A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124E7DC-E01E-406E-AC2E-726C5948CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC109F5-3729-4028-9C96-04DCBC586FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC109F5-3729-4028-9C96-04DCBC586FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C1DEA-9330-4AB2-B9EF-268824E8C8BC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891126-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899890-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.07.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri nr 41 (ish Hotel Ballkani);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, ish Reparti Ushtarak Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927428-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.01.2017, ku është vendosur: Të hapë një agjenci/degë në SHBA me emërtimin 
ADRIATIK TOUR LLC. Depozitimi i Vendimit të Aasamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.08.2018, ku është vendosur: Depozitimi i Vendimit datë 10.01.2017 pranë regjistrit 
tregtar.  
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria ka hapur nje dege ne SHBA.Me 
adrese 970 Farmington Ave, Suite 208 West Hartford, CT, 06107")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007057-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62C854-682B-4E21-80E7-673F29C1A3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FFE067-3C86-41CA-BE26-8A87E666D535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F4983F-03B0-46DD-9863-B9B6756082E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481246A3-BBAB-476E-B35F-37DA161A04BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C32992-7A2D-41FE-935E-41B1786DBADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C32992-7A2D-41FE-935E-41B1786DBADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7990BD-8964-4990-8B82-BE44D4017C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BD9A0-32DF-4C29-9AF2-F6D17479F2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E53D80-A22D-407D-BF12-3C70C9C28FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23D1861-BB93-48D8-B7C2-88EAF24F72AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23D1861-BB93-48D8-B7C2-88EAF24F72AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ACB230-BE97-4500-8B2D-BBCE55EACAA3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.03.2018, ku është vendosur: Të financojë si kapital  zyren në SHBA me emërtimin 
ADRIATIK TOUR LLC, per zgjerimin e biznesit, blerje te mundshme te nje biznesi tjeter, 
marketingut ne tregje nderkombetare, sipas te dhenave ne vendim. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adriatikhotel.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030610-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2018 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te 
gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione 
tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri. 
Agjent/Agjensi udhetimi nderkombetar. Organizim grupesh turistike. Perfaqesi shitjesh 
dhe rezervimi udhetimesh online per Hotel Adriatik. Shkembime turistike nderkombetare 
me tarife komisioni.")          u be            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit 
te gjere, produkteve te gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, 
restorant, operacione tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe 
eksporti.Hoteleri. Agjent/Agjensi udhetimi nderkombetar. Organizim grupesh 
turistike. Perfaqesi shitjesh dhe rezervimi udhetimesh online per Hotel Adriatik. 
Shkembime turistike nderkombetare me tarife komisioni. Organizime Eventesh te 
ndryshme si Konferenca, Bankete, Katering, Dasma. Organizime pritjesh dhe 
bankesh per Delegacione te huaja dhe shqiptare, institucione publike dhe private. 
Ofrim sherbimesh SPA, pishina, fitness dhe qender rekreacionesh. Guida, udhetime 
Brenda dhe jashte vendit. Shitje souveniresh, mallra, konsumi, veprash arti me 
pakice.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036870-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.12.2018 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj. Erminda Gjondeda për 
hartimin e raportit për rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 10.12.2018. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 10.12.2018 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit për rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "244.821.342,00"          u be            "3.771.672.561,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "122.410.671,00"          u be            "1.885.836.280,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA719280-A17B-4BEE-BE11-2F2C2BCBC0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753964B-34C6-4DDB-A7C5-7EFE4B4EE833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E5F7DF-FE7B-45B1-BC47-DC1AD44E09E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E3E699-CBCA-4D1C-9B7C-FD6CD740CD8D
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Contribution_Nature_Value ishte                      ("108.943.191,50")            u be              
("1.872.368.801,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nevila Dudaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("108.943.191,50")            u be              
("1.872.368.801,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204473-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284836-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Duda 2018.xlsx
Raporti i Ecurise 2018 Duda.pdf
Pasqyrat financiare 2018 Duda.pdf
Vendimi 2018 Duda.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Duda 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Duda 2018.xlsx
Cash flow met.indirekte Duda 2018.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369653-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C613C3-EBE6-4228-86F0-7941385FF13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CB1174-8CE8-441A-B353-B54188AE38D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D75A755-5583-4C94-9ECF-F61CAC6F84D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4509D3-C2CF-47ED-9B43-12E92E4ED8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E88CBA-6B7F-4B84-BB52-D4A6189413A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19F412C-3F09-4543-AE75-DC5CA44768BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409772D9-0362-4360-BAD3-335F6A4D2C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3DCF68-6F94-4552-BF5E-C1A74AEA48C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA264C41-07E0-4D2D-BE71-E83D687B84B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C96E4-B734-4362-BA24-EBF4AC7986D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAD962-6911-478E-850D-D45D7711A753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205B508-2669-469E-92FC-D32B4E30F3E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560062-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per Fitimin e Vitit 2019 PF-Duda shpk.pdf
Cash Flow indirekte 2019 Duda.xlsx
Pash sipas natyres 2019 Duda.xlsx
Pasqyra Financiare Duda Shpk 2019_compressed.pdf
Pasqyra e kapitalit 2019 Duda.xlsx
Pozicioni financiar 2019 Duda.xlsx
Raporti i Ecurise se veprimtarise Duda shpk 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754683-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres 2020 Duda.xlsx
Pozicioni financiar 2020 Duda.xlsx
Vendimi 2020 Duda.pdf
Pasqyrat e kapitalit 2020 Duda.xlsx
Cash flow indirekte 2020 Duda.xlsx
Raporti i ecurisë së veprimtarisë - Duda_compressed.pdf
Pasqyrat financiare 2020 Duda.pdf

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773446-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.08.2021 per shtimin e objektit te 
aktivitetit .
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, produkteve te 
gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, pije freskuese, restorant, operacione 
tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme import dhe eksporti.Hoteleri. 
Agjent/Agjensi udhetimi nderkombetar. Organizim grupesh turistike. Perfaqesi shitjesh 
dhe rezervimi udhetimesh online per Hotel Adriatik. Shkembime turistike nderkombetare 
me tarife komisioni. Organizime Eventesh te ndryshme si Konferenca, Bankete, Katering, 
Dasma. Organizime pritjesh dhe bankesh per Delegacione te huaja dhe shqiptare, 
institucione publike dhe private. Ofrim sherbimesh SPA, pishina, fitness dhe qender 
rekreacionesh. Guida, udhetime Brenda dhe jashte vendit. Shitje souveniresh, mallra, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF698C8-80B4-4525-AF0A-36F996483711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335727C5-4B34-427D-9017-7D84D9F6FDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E2AD85-37AD-48C0-B7AD-C373FE3AA562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD18629-5717-4437-B543-DA55B09D4404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E7B835-E13F-402E-B161-5EEBC9F548DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831F2784-3E9B-466D-B0F9-3D3DBD1B1479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C06F31-CCE0-4419-A33B-3E714D16489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C154DF2-EB5F-4D6F-8A40-753A6C7E0F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6629BE6-8FD7-407C-B4AF-02B26A8A2981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6D071-D95C-4B98-9EA3-87BEAEE8869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B89B67-419D-4039-8D91-F457B45EDD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9859DF9F-3003-4648-9DF5-B9E72FB4E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A10C7E-D8F4-4DBE-8FB7-1B1F51F5E3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF38BC-6A36-4152-A2A7-36C3EFC671DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9D89AD-7018-421F-95D6-4E9F28216F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EEF599-35B3-4B45-8FAF-81B8246D9E40


19

konsumi, veprash arti me pakice.  ")          u be            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem 
te konsumit te gjere, produkteve te gatshme, industrial, ushqimor, prodhime pylli, 
pije freskuese, restorant, operacione tregtare, komsioneri, transaksione te ndryshme 
import dhe eksporti.Hoteleri. Agjent/Agjensi udhetimi nderkombetar. Organizim 
grupesh turistike. Perfaqesi shitjesh dhe rezervimi udhetimesh online per Hotel 
Adriatik. Shkembime turistike nderkombetare me tarife komisioni. Organizime 
Eventesh te ndryshme si Konferenca, Bankete, Katering, Dasma. Organizime pritjesh 
dhe bankesh per Delegacione te huaja dhe shqiptare, institucione publike dhe private. 
Ofrim sherbimesh SPA, pishina, fitness dhe qender rekreacionesh. Guida, udhetime 
Brenda dhe jashte vendit. Shitje souveniresh, mallra, konsumi, veprash arti me 
pakice. Agjensi imobilare, Real estate, menaxhim dhe administrator te pronave 
private dhe pasurive te paluajtshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793056-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 22.09.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik ( Kids Bar );         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rr. Pavaresia, Plazh Durres, Hotel Adriatik ( Parking );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7CEB0F-6CB0-4714-BC5B-854EC2F28FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3277A0BF-6AB1-49A7-89E5-73BF7F8D51B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534A061D-F4F2-47F1-9563-D4C5AB9F68E0

